
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/167/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 1 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337, 620 i 621), art. 90, 

art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242 ust. 1 

i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907 z 2025 r., poz. 39 i 1180), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/75/2024 Rady Miejskiej w Szprotawie z 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody po zmianach wynoszą 261 491 108,77 zł, w tym: 

a) bieżące: 142 491 108,77 zł, 

b) majątkowe: 119 433 453,30 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) wydatki po zmianach wynoszą 265 109 090,07 zł, w tym: 

a) bieżące: 140 955 995,67 zł, 

b) majątkowe 124 153 094,40 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 2; 

3) zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2025 rok otrzymują brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 2352



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/167/2025 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 1 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 18 758 171,20 192 157,08 18 950 328,28 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 018 799,00 192 157,08 1 210 956,08 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 107 436,18 107 436,18 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 84 720,90 84 720,90 

855   Rodzina 18 579 268,24 450 000,00 19 029 268,24 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 197 778,24 450 000,00 3 647 778,24 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 360 000,00 360 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 90 000,00 90 000,00 

Razem: 261 282 404,99 642 157,08 261 924 562,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2352



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/167/2025 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 1 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 001 373,48 450 000,00 20 451 373,48 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 506 433,48 450 000,00 3 956 433,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 116 000,00 466 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 021,00 21 000,00 84 021,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 686,24 3 000,00 11 686,24 

  4260 Zakup energii 47 000,00 38 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 600,00 20 000,00 117 600,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 300,00 2 000,00 7 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 259,76 250 000,00 1 021 259,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 517 473,17 192 157,08 23 709 630,25 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 634 924,41 192 157,08 3 827 081,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 922 000,00 107 436,18 3 029 436,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 626,41 84 720,90 516 347,31 

Razem: 264 466 932,99 642 157,08 265 109 090,07          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2352



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXVII/167/2025 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 1 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok 

 

Zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2025 rok  

Lp. Dział  Rozdz. § 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja podmiotowa 

Dotacje celowa na 

zadania własne gminy 

realizowane przez 

podmioty należące i 

nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Dotacje celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań 

Dotacje celowe 

przekazane dla 

jst na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jst. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 0,00 2 131 030,41 0,00 0,00 0,00 

2. 921 92116 2480 0,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

4. 853 85311 2510 0,00 1 091 496,00 0,00 0,00 0,00 

5. 921 92120 2710 0,00 0,00 0,00 65 823,24 
 

6. 921 92116 6220 0,00 0,00 2 785 164,00 0,00 0,00 

7. 921 92109 6220 0,00 0,00 118 061,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 5 111 526,41 2 903 225,00 365 823,24 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 2820 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 

2. 750 75075 2820 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

3. 853 85395 2360 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

4. 801 80101 2540 0,00 1 454 400,00 0,00 0,00 0,00 

5. 801 80104 2540 0,00 473 330,00 0,00 0,00 0,00 

6. 801 80149 2540 0,00 519 030,00 0,00 0,00 0,00 

7. 801 80150 2540 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

8. 801 80153 2540 0,00 24 894,90 0,00 0,00 0,00 

9. 851 85154 2360 0,00 0,00 184 540,00 0,00 0,00 

10. 900 90005 6230 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

11. 921 92120 6570 0,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 

12. 926 92605 2360 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 2 655 654,90 2 896 540,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 7 767 181,31 5 799 765,00 365 823,24 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2352


		2025-10-10T14:43:36+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




